Styrelsemote for Turistradet Vastsverige AB 2021-03-26

Dagordning

1.

2.

8.

9.

Oppnande, féregédende métesprotokoll (B)

Val av justeringsperson (B)

. Foregaende motesprotokoll (B)
. Ekonomi — utfall per februari (B)

. VD informerar (I)

e Bolagsstdmman

Status Hallbarhetsklivet
o BHU 9 mars
o Anslutna kommuner och foretag
o Framét

Onlineutbildningen

Planerade kampanjer

Turistradsdagen 2021

Ekonomiskt stod till lokala turistorganisationer

. Turistradets arbete med Kulturturism — Gunilla Davidsson (1)

. Uppdaterad dokumenthanteringsplan (B)

Uppdaterad delegeringsordning (B)

Nésta styrelseméte (1)

10. Ovriga fragor

11. Avslutning

B = Beslutspunkt I = Informationspunkt

. Turistrédet

VSSERIGE



